注：投标单位要充分考虑知识产权问题，应保证采购单位免除且承担由于投标单位在其本国使用该项目所需的材料和设计或其任何一部分时而引起第三方提出的侵犯专利权、商标权或工业设计权的起诉、行动、行政

程序索赔、请求等，以及采购单位为此而产生的损失和损害、费用和支出（包括律师费）。

五、招标文件发售信息及采购预算：

1、售价：本套招标文件售价为人民币叁佰元整售后不退。（开标截止时间前当场现金交纳，代理公司工作人员现场开具收据，投标单位可根据自身需求是否去代理公司财务室换取发票）

2、网上报名截止时间：即日起至2020年04月13日16：00（北京时间）。

3、本项目采购预算：7200000.00元（人民币：柒佰贰拾万元整）。

注：此费用为叁年项目总费用。

4、采购需求：本项目清单、方案及具体技术要求等相关资料请自行在苏州市政府采购网/苏州市公共资源交易信息网昆山板块公告下载附件，如未下载造成投标失败，请自行承担责任。清单中若有涉及品牌、型号、

产地的仅供参考，但所投产品不得低于招标文件要求。

5、补充通知（如有）：报名成功的供应商通过“苏州市政府采购网”的“补充通知”或“苏州市公共资源交易信息网昆山板块”项目交易系统自行查看所报项目的补充通知。

6、网上询问：报名成功的供应商在下载采购文件后，对采购文件有疑问的可在“苏州市公共资源交易信息网昆山板块”项目交易系统中进行询问，询问信息不显示询问人的相关资料。代理机构通过网上交易系统收到